檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：蕭夙珍

電話：(07)3426031轉7102

傳真電話：(07)3101629

電子信箱：90055@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：高文師培字第1077100049號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1077100049-1.pdf)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「技術型高中與在地產業結合

共構課程之理論與實務」研習計畫表，敬請協助公告張貼

並轉知貴校相關單位報名。

說明：

一、研習日期：民國107年6月8日(星期五)。

二、研習地點：本校至善樓15樓國璽會議廳。

三、研習報名請至全國教師在職進修網，研習資訊網址為：ht

tps://www3.inservice.edu.tw/script/CourseView.aspx

?CourseId=2418442。

四、接駁車登記網址為https://goo.gl/forms/5VNcQweMSWsE3

U3u2。

正本：全國高級職業學校、全國高級中學、各師資培育之大學

副本：教育部國民及學前教育署、本校師資培育中心 2018-05-21
15:33:26

校長　周 守 民 出國

副校長 陳 立 言 代行